令和５年 ９月２８日

 保護者 各位

 東京都立田無高等学校長

    藤 田    豊

学校公開のお知らせ（訂正版）

初秋の候、日頃本校の教育活動に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では下記のとおり学校公開を行います。インフルエンザなど感染症の増加が止まない

状況ですので、一般の方への公開は控え、本校生徒の御家族と中学生及びその御家族に限定して行

います。

御多用のこととは存じますが、授業を御参観いただき、本校の教育活動への御理解を深めていた

だきますよう、御案内いたします。本校の感染症対策に御協力ください。

記

１ 公 開 日  令和５年１０月２８日（土）

２ 公開時間  第２校時（ ９時４５分～１０時３５分）

第３校時（１０時４５分～１１時３５分）

第４校時（１１時４５分～１２時３５分）

３ 授業内容  金曜日の時間割（5・6・3・4 コマの順）にて、全学年の授業を実施します。

４ そ の 他

（１） 御参観は本校生徒の御家族、田無高校を進路先にお考えの中学生とその御家族に限定さ

せていただきます。

（２） 事前の申し込みは必要ありません。

（３） 当日は１階経営企画室前玄関の受付簿に必要事項を御記入の上、御参観ください。

（４） 上履きを御持参ください。

（５） 自動車での来校は御遠慮ください。近隣商業施設への駐車も、お止めください。

（６） 当日、咳・発熱などの風邪症状や体調異常が見られる場合は参観を御遠慮ください。ま

た、受付にて消毒をお願いします。

【連絡先】

東京都立田無高等学校

副校長 西 田 昌 弘

                              電 話 ０４２－４６３－８５１１